# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2047

**Auteur(s) :** Gilbert du Moncel [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Gilbert du Planchey [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1216

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Gilbert du Moncel vend à Gilbert du Planchey, moyennant une rente annuelle de douze deniers, sa part du pré joignant celui de Robert le Franceis.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Bonnin Théodose, *Cartulaire de Louviers*, Évreux, Hérissé, 1870-1873, 6 vol., t. 1, n° CXXXII, p. 173.

Texte établi d'après a

Sciant omnes tam presentes quam futuri quod ego, Gillebertus de Moncello, tradidi et in perpetuam hereditatem habere concessi Gilleberto de Plancheio partem meam prati quod est juxta pratum quod fuit Roberti le Franceis, tenendam sibi et heredibus suis de me et heredibus meis, libere et quiete, pacifice et hereditarie, pro duodecim denariis monete currentis annuatim reddendis, scilicet ad festum sancti Remigii ; et pro concessione hujus rei, dictus Gillebertus dedit mihi centum solidos turonenses de recognitione. Ego vero hanc conventionem fiduciavi tenendam.

Licet autem dicto Gilleberto vel heredibus suis de predicto prato facere omnem voluntatem suam, sicut de suo proprio, salvo predicto reddito.

Et ut hoc ratum et stabile permaneat, sigilli mei munimine roboravi, anno ab incarnatione Domini M° CC° sexto decimo.

Testibus hiis : Waltero de Curia ; Willelmo Berselou ; Willelmo de Follevilla ; Willelmo le Crieour ; Willelmo le Pescheour ; Erchenbaudo de Piscaria ; Ricardo Botin ; Rogero Hermesent ; Berart ; Willelmo Bone Teste ; Rogero Bone Teste ; Roberto le Vilain ; Radulfo le Boulenger, et pluribus aliis.